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System analizy holterowskiej EKG Cardiac
Navigator  
  

Opis produktu:  

Cardiac Navigator to kompleksowe rozwiązanie
do klinicznej analizy EKG metodą Holtera.
Czytelna grafika i intuicyjna analiza EKG
sprawiają, że oprogramowanie jest proste w
obsłudze dla użytkownika.

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Cardiac Navigator to kompleksowe rozwiązanie do klinicznej analizy EKG metodą Holtera. Czytelna
grafika i intuicyjna analiza EKG sprawiają, że oprogramowanie jest proste w obsłudze dla
użytkownika.

Zalety systemu Cardiac Navigator:

unikalne i proste kokpity menedżerskie oraz interfejs użytkownika,
precyzyjna i szczegółowa analiza przedsionkowa,
analiza QT i ST,
analiza zmienności rytmu serca,
analiza arytmii z przeglądem i pasmami zdarzeń,
inteligentne narzędzie do czyszczenia danych,
analiza zdarzeń pacjenta,
działanie lokalne i sieciowe,
formaty DICOM, HL7,
raporty w formie informacyjnej i graficznej,
zautomatyzowana narracja w raportowaniu,
szablony QRS,
analiza stymulatora,
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opcja chmury do przechowywania bazy danych pacjentów.

Oszczędź czas dzięki inteligentnej edycji EKG

Samouczące się szablony, szybkie usuwanie wyzwalaczy T o wysokiej amplitudzie i falach P oraz
narzędzie do inteligentnego czyszczenia umożliwiają wygodną oraz łatwą edycję danych. Analiza
zapisu EKG może odbywać się w dowolnym miejscu zapisu sygnału, co pozwala na łatwiejszą
klasyfikację i usuwanie rytmu.
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Zaawansowana analiza przedsionkowa i analiza QT

Doskonałe wykrywanie załamka P, rozkład czasu PQ i QTc w zależności od ciężkości, nowa
wizualizacja mapy powierzchni, repolaryzacja, jak również informacje o wpływie zmiany częstości
akcji serca na czasy PQ i QT dostarczają cennych informacji na temat wszystkich krytycznych
zdarzeń przedsionkowych i QT. Dzięki temu znalezienie jakiejkolwiek anomalii przedsionkowej lub
QT jest znacznie łatwiejsze niż w przypadku innych urządzeń.
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Rewolucyjne okna dialogowe i grafika do szybkiej analizy:

Wszystkie ważne dane EKG i analizy przedstawione są w przejrzysty sposób. Przyjazna dla
użytkownika wizualizacja danych i interaktywny dostęp (za pomocą jednego kliknięcia) do pasków
arytmii i głębszych danych EKG ułatwia interpretację oraz przyspiesza edycję danych. Pozwala to
zaoszczędzić ok. 50% czasu na analizę danych (w porównaniu do innych systemów).
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Raport końcowy

Dostępne gotowe frazy narracyjne (z funkcją edycji) i wizualna prezentacja danych zapewniają
wszystko, co jest potrzebne do kompleksowego przygotowania raportu. Dodatkowo
oprogramowanie oferuje możliwość wyboru strony i analizy, które mają być zamieszone oraz
wydrukowane w raporcie końcowym.
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Informacje:  

Holtery: EKG

  

Model:  
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